PREFEJ[TUR..A MUNICJ[PAL DE lBOTUC.A'l['U
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 387/ 19

Contrato/Distrato nº 240/2022
Processo Adm inistrativo nº 49.3 16/2022 anexado ao 46.583/20 19 - Pregão nº 420/201 9
Contratante: MUN ICÍPI O DE BOTUCATU
Contratada: MARKET FOUR SERVIÇOS EIRELI EPP
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES PECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SUPORTE TÉCNICO EM INFO RM ÁTICA - HELP DESK, ON SITE, NAS ESTA ÇÕES DE TRABALHO
(HARDWARE E SOFTWARE) INSTALADAS NA PREFEITURA MUN ICIPAL DE BOTUCATU

Pelo presente instrumento digitado e devidamente assinado, de um lado o MUNlClPIO DE BOTUCATU, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Praça Professor Pedro Torres , 100, dev idamente inscrita no CNP J/MF
sob nº. 46.634.1O1/000 1-1 5, nes te ato em competênci a delegada através do Decreto nº 12.369 de 02 de setemb ro de
202 1, representado pelo Secretá ri o Municipal de Governo, FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, brasil eiro,
res idente e domiciliado nesta cidade, portador da cédula de identidade RG nº. 25.340.259-4 e insc rito no CPF sob nº
268.664. 148-73 , doravante simplesmente denom inado CONTRATANTE, e de outro lado, a empresa MARKET
FOUR SERVIÇOS ElRELl EPP, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 54.349.972/0001 -1 5, sediada na cidade
de São Paulo/SP, na Rua Oli vério Guaranha, nº J 64, Parque Mandaqui, neste ato por seu representante lega l aba ixo
assi nado, doravante denominada simpl esmente CONTRATADA, com base nos Processos Administrati vos acima
descritos, têm entre si, justos e acertados. com fundamento no art. 79, inc. li da Lei 8.666/93 , que mutuamente aceitam
e rec iprocamente outorgam, a saber:

CLÁUSULA PRIMEIRA: As partes mutuamente ace itam a rescisão amigável do instrumento contratual de nº
387/19, entre ambas celebrado em 11 de dezembro de 2.0 19, nos autos do Processo Admini strativo supracitado pelas
razões e moti vos nes te di spostos, sem qua lquer ôn us para ambas as partes, incl usive quanto ressarcimento ou
indenizações.

E, por esta rem ass im justas e contratadas , as partes firmam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e
forma.

Botucatu, Z 6 SET 2022

Testemun has :

-

FÁBIO VIEIRA DE OUZA LEITE
SECRETÁRIO MUNI PAL DE GOVERNO

g v.b
Documento ass inado digitalmen te

LUC IEN E GIGEK GOMES GASPARETTO
Data: 2 2 / 0 9/20 22 15:54:•17 -0 30 0

Veri fique em https:/iverificador .iti .br

MARKET FOUR SERVIÇOS EIRELI EPP
Contratada

Iª ~ ------·

~ oPe,do
2" ----------6!!~( -

C. hett d,., ~e,01 de Cadaistro
e Reg ~t,o •Je Preços--

i-Ci- L 1.o5-L

Fábio Alexqndre Rodrigues Santos
' Chefe áo Setor de Contratos

/ RI 3128-3